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(*) Projeyi teklif eden, hazırlanmasından ve yürütülmesinden sorumlu olan öğretim üyeleri ile doktora, tıpta uzmanlık 
ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış kurum mensubu araştırmacıları,  

1.  ÖZET:  Projenin kapsamı, yöntemi, konunun özgün değeri ve beklenen sonuçlar kısaca belirtilmelidir. Proje  
özetinin 150-300 kelime arasında olması beklenir.

Bu  proje  çalışması  İstanbul  Beykent  Üniversitesi’nin  dijital  görünümünü,  kullanıcı  deneyimini  merkeze  alan,  
erişilebilir,  çağdaş ve sürdürülebilir  bir  kurumsal  web sitesiyle  güçlendirilmesini  kapsamaktadır.  Bu bağlamda 
projenin temel amaçları dört  maddeyle özetlenebilir: Kullanıcıların (aday öğrenci, veli, öğrenci, öğretim üyesi) 
ihtiyaçlarına hızlı ve kolay erişim sağlamak, modern kullanıcı arayüzü/kullanıcı deneyimi (UI/UX) standardıyla 
uyumlu, sezgisel ve görünmez tasarım anlayışına dayalı bir deneyim sunmak, kurumsal kimliği güçlendiren, özgün ve 
benzersiz bir dijital platform oluşturmak, içerik yönetimini kolaylaştırmak ve güncellenebilir bir altyapı sağlamaktır. 
İstanbul  Beykent  Üniversitesi  web  sayfasının  kullanılabilirliğindeki  sıkıntılar  başta  projeyi  gerçekleştirecek 
öğrenciler olmak üzere farklı fakültelerden ve aday öğrencilerden gelen geri bildirimlerle doğrulanmaktadır. 

Herhangi bir internet sitesinin vazgeçilmezi olan UI/UX, problem çözümünde kullanıcı ihtiyaçlarının sağlanması ve 
anlamlı deneyimler yaratabilmekle doğrudan ilişkilidir. Güzel görünümlü   tasarımlar kullanıcıda değer görmeyebilir; 
zira kullanıcı hoş bir deneyim yaşadıysa tasarımını fark etmeyecektir. İyi bir tasarım görünmezdir, kusursuzdur ve 
sezgiseldir. Kötü bir tasarım ile kullanıcı hayal kırıklığına uğrar, sinirlenir ve kafası karışır.   Özellikle üniversite web 
sayfaları sürekli güncellenme gerektirir; bu tür siteler güçlü bir altyapı ile tasarlanmadığında sitenin   olumsuz 
etkisinin kolaylıkla çözülemediği görülmektedir. Beykent Üniversitesi web sitesinin de  daha erişilebilir, hızlı ve  
modern bir altyapı ihtiyacı nedeni ile yenilenmesi gerekmektedir. 

Projenin  başarısını  ölçümlemek  üzere,  Amaçlar  ve  Anahtar  Sonuçlar  olarak  OKR’ler  (Object  Key  Results) 
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tanımlanacak; bunlar Anahtar Performans Göstergeleri olan KPI’lerle (Key Performance Indicators) ölçümlenecektir. 
Kullanılmakta  olan web sitesinin performans analizleri,  mevcut  altyapının  hız  ve  verimlilik  açısından yetersiz  
kaldığını doğrulamaktadır.  Mevcut web sitesinin performans raporunda; ortalama sayfa yüklenme süreleri, mobil 
uyumluluk oranları,  erişilebilirlik skorları,  kullanıcı  memnuniyeti  anket sonuçları  ve sunucu yanıt  süreleri  gibi  
metrikler incelenmiştir. Yapılan analizler, bu göstergelerin büyük ölçüde önerilen standartların altında kaldığını  
ortaya koymaktadır.  Özellikle hız, erişilebilirlik ve kullanıcı memnuniyeti alanlarında belirgin eksiklikler tespit  
edilmiştir. Bu durum, İstanbul Beykent Üniversitesi web sitesinin teknik altyapı ve kullanıcı deneyimi açısından 
güncellenmeye duyduğu ihtiyacı açıkça göstermektedir.

Anahtar Kelimeler: Kullanıcı deneyimi (UX), Kullanıcı arayüzü (UI), Erişilebilirlik, Performans analizi, Modern 
web altyapısı, Kullanıcı memnuniyeti, Dijital dönüşüm

Project Title: Invisible Design, Perfect Experience & Beykent University Website Transformation

ABSTRACT:  This project involves enhancing Istanbul Beykent University's digital presence with an accessible, 
contemporary, and sustainable institutional website centered on user experience. In this context, the main objectives 
of the project can be summarized in four key points: providing quick and easy access to the requirements of users  
(candidate students, parents, students, faculty members), delivering an intuitive and seamless experience based on a 
design approach  according to the modern user interface/user experience (UI/UX) standards, creating a distinctive and 
unique  digital  platform that  reinforces  the  institutional  identity,  and  facilitating  content  management  with  an 
infrastructure that allows for updates. The usability issues of Istanbul Beykent University's website are confirmed by 
feedback from students undertaking the project, as well as from various faculties and prospective students.

UI/UX, which is indispensable for any website, is directly related to addressing user requirements and creating 
meaningful experiences in problem-solving. A visually appealing design may not hold value for users, as they will not 
notice the design if they have an enjoyable experience. A good design is invisible, flawless, and intuitive. On the other 
hand,  poor  design leads  to  user  frustration,  annoyance,  and confusion.  Especially,  university  websites  require 
continuous updates; when such sites are not designed with a robust infrastructure, their negative impacts can be 
difficult to resolve. Due to the need for a more accessible, fast, and modern infrastructure, Beykent University's  
website requires renovation.

To measure the success of the project, OKRs (Objectives and Key Results) will be defined and will be measured with 
KPIs  (Key  Performance  Indicators).  Performance  analyses  of  the  current  website  confirm  that  its  existing 
infrastructure is inadequate in terms of speed and efficiency. In the performance report of the current website, metrics 
such as average page load times, mobile compatibility rates, accessibility scores, user satisfaction survey results, and 
server response times were examined. The analyses reveal that these indicators largely fall below the recommended 
standards. Significant shortcomings have been identified particularly in the areas of speed, accessibility, and user  
satisfaction. This situation clearly demonstrates the need for updating the Istanbul Beykent University website in 
terms of both technical infrastructure and user experience.

Keywords:  User  Experience  (UX),  User  Interface  (UI),  Accessibility,  Performance  Analysis,  Modern  Web 
Infrastructure, User Satisfaction, Digital Transformation
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2.  AMAÇ ve HEDEFLER:  Proje  önerisinin amacı  ve hedefleri  açık,  ölçülebilir,  gerçekçi  ve proje  süresince 
ulaşılabilir nitelikte olacak şekilde yazılır.

Böylece UX takımının sonuçlara odaklanması sağlanacaktır. Anahtar Performans Göstergesi   (Key Performance 
Indicators /KPIs)  hedefe göre performansı  değerlendirmede kullanılan bir ölçümdür.   KPI’lar,  UX OKR'larına bağlı 
olarak  ve UX  yapılandırmasının ilerleyişini izlemek  ve başarıyı  ölçmek amacıyla  kullanılır.  UX KPI’lar göz önüne 
alındığında  web sitesinin  erişilebilirliğinin  sağlanması  ile  uyumluluk (compliance),  öğrenci,  öğretim üyesi  ve 
ziyaretçi deneyiminin  iyileştirilmesiyle kullanıcı memnuniyeti (user satisfaction), içerik yönetimi ve gezinmenin 
kolaylaştırılmasıyla  verimlilik  (efficiency)  ölçütleri  sağlanacaktır.  Shneiderman  vd.  (2016)  arayüz  tasarımında 
tanımladıkları  8  altın  kural  doğrultusunda  tanımlanacak  kullanılabilirlik  (usability),  etkileşim  (engagement), 
erişilebilirlik  (accessibility),  memnuniyet  (satisfaction)  ve  teknik  KPI’lar   OKR  –KPI  birlikteliğinin  temelini 
oluşturur.

Bu projenin temel amacı, İstanbul Beykent Üniversitesi web sitesinin kullanıcı deneyimi (UX) ve erişilebilirlik 
ilkeleri çerçevesinde yeniden tasarlanarak, kurumsal kimliği güçlendiren, sürdürülebilir ve modern bir dijital 
platforma dönüştürülmesidir.

Özel Amaçlar:

1. Erişilebilirlik: Web sitesini ulusal ve uluslararası erişilebilirlik standartlarına uyumlu hale getirerek tüm 
kullanıcı gruplarının (aday öğrenciler, öğrenciler, veliler, akademisyenler, ziyaretçiler) bilgiye hızlı ve 
kolay erişimini sağlamak.

2. Kullanıcı Deneyimi: UI/UX ilkelerine dayalı olarak sezgisel, görünmez ve kusursuz bir tasarım 
anlayışıyla kullanıcı memnuniyetini artırmak.

3. Kurumsal Kimlik: Üniversitenin değerlerini yansıtan özgün ve güvenilir bir dijital vitrin oluşturmak.
4. İçerik Yönetimi: Yönetim paneli ve altyapıyı güncellenebilir, sürdürülebilir ve güvenli bir yapıya 

kavuşturmak.
5. Performans ve Güvenlik: Sayfa yüklenme hızlarını, mobil uyumluluğu ve sistem güvenliğini 

iyileştirerek yüksek standartlarda bir web deneyimi sunmak.

Ölçülebilir Hedefler (OKR – KPI):

 Ortalama sayfa yüklenme süresini %50 azaltmak.
 Mobil uyumluluk oranını %95’in üzerine çıkarmak.
 Kullanıcı memnuniyet anketlerinde %80 ve üzeri başarı elde etmek.
 İçerik yönetiminde güncelleme süresini %40 azaltmak.
 Erişilebilirlik testlerinde (WCAG kriterleri) en az AA seviyesine ulaşmak.

Shneiderman, B., Plaisant, C., Cohen, M., Jacobs, S., and Elmqvist, N., Designing the User Interface: Strategies for 
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Effective Human-Computer Interaction: Sixth Edition, Pearson (May 2016)

3.  YÖNTEM*:  Araştırmanın  amaç  ve  hedefleri  ile  uyumlu  olarak,  incelenmek  üzere  seçilen  parametreler 
sıralanmalıdır. Bu parametrelerin incelenmesi için uygulanacak yöntem ile kullanılacak materyal ayrıntılı bir şekilde 
tanımlanmalıdır. Yapılacak ölçümler (ya da derlenecek veriler), kurulacak ilişkiler ayrıntılı biçimde ilgili literatüre 
atıf yapılarak anlatılmalıdır.  Proje önerisinde herhangi bir ön çalışma yapıldıysa bunların sunulması beklenir. 
Yöntemlerin sunulan iş paketleri ile ilişkilendirilmesi gerekir.

İstanbul Beykent Üniversitesi  web sayfasının yeniden tasarımı için geliştirilecek olan yazılım ürünü geliştirme  
yöntemlerinden  Hibrid  Çevik  Metodoloji  kullanılarak  gerçekleştirilecektir.  Hibrid  Çevik  ürün  geliştirme 
metodolojisiyle, takım çalışması, geri besleme ve uyarlanabilme gibi çevik ilkeler uygulanırken, 3 ay gibi çevik  
metodolojilerden çok  daha  uzun  bir periyotta farklı prototiplerin geliştirilmesi  mümkün olacaktır. 

Ön çalışma sunum için hazırlanan mockup anlatılacak. 

Projenin amaç ve hedefleri doğrultusunda Hibrid Çevik (Hybrid Agile) yazılım geliştirme metodolojisi 
uygulanacaktır. Bu yöntem, klasik çevik yaklaşımların (Scrum, Kanban vb.) sağladığı esneklik, kullanıcı odaklılık 
ve sürekli geri bildirim süreçlerini korurken; proje planlaması açısından daha kontrollü ve öngörülebilir 
periyotlar içermektedir. Böylece hem akademik proje sürecinin gerekleri hem de yazılım geliştirme ihtiyaçları 
dengelenmiş olacaktır.

Adımlar ve Yöntemsel Yaklaşım:

1. Araştırma ve Analiz
a. Mevcut web sitesinin performans raporları (sayfa yüklenme süreleri, erişilebilirlik skorları, mobil 

uyumluluk, kullanıcı memnuniyeti anketleri) incelenecek.
b. Rakip üniversitelerin web siteleriyle kıyaslama (benchmarking) yapılacak.
c. Öğrenci, öğretim üyesi, aday öğrenci ve veli gruplarından anket/görüşme ile ihtiyaç analizi 

toplanacak.
2. Bilgi Mimarisi ve UX Tasarımı

a. Kullanıcı ihtiyaçlarına göre içerik haritalama yapılacak.
b. Bilgi mimarisi (IA) ve kullanıcı yolculukları (user journey) tanımlanacak.
c. Menü ve gezinme yapısı yeniden kurgulanarak erişilebilirlik standartlarına uygun hale 

getirilecek.
3. UI Tasarım Süreci

a. Kurumsal kimlik ile uyumlu renk paleti, tipografi ve UI kit oluşturulacak.
b. Wireframe ve mockup çalışmaları yapılacak, kullanıcı testlerinden geri bildirimler alınacak.
c. “Görünmez tasarım” ilkesine uygun, sezgisel arayüzler geliştirilecek.
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4. Prototipleme ve Geliştirme
a. Frontend: React kullanılarak responsive, etkileşimli ve kullanıcı odaklı arayüz geliştirilecek.
b. Backend: MSSQL tabanlı veri yapısı kurulacak, içerik yönetimi için API servisleri geliştirilecek.

5. Test ve Optimizasyon
a. Kullanılabilirlik, erişilebilirlik, performans ve güvenlik testleri yapılacak.
b. Shneiderman’ın “8 Altın Kuralı” temel alınarak kullanılabilirlik (usability), etkileşim 

(engagement) ve memnuniyet (satisfaction) ölçümleri yapılacak.
c. KPI’lara (erişilebilirlik, kullanıcı memnuniyeti, verimlilik vb.) göre değerlendirme 

gerçekleştirilecek.
6. Sürekli Geri Bildirim ve İyileştirme

a. Her prototip aşamasında kullanıcı testleri yapılacak.
b. OKR–KPI çerçevesinde ilerleme raporlanacak.
c. Final teslimde metodoloji, test bulguları ve geliştirme süreci detaylı raporlanacak.

(*) Doğrudan insan veya hayvanlar üzerinde yapılacak çalışmalar için ilgili  birimden etik kurul  onay kararının 
alınması zorunludur.

4. PROJE YÖNETİMİ
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4.1 BAŞARI ÖLÇÜTLERİ:  Hangi süreçlerin/işlemlerin,  ne ölçüde gerçekleştirilmesi  durumunda projenin tam 
anlamıyla başarıya ulaşmış sayılabileceği belirtilmelidir. Bu ölçütler açık olarak sıralanmalı, her birinin önem derecesi 
açıklanmalı, tümünün gerçekleştirilememesi durumunda, projenin başarı oranının belirlenmesine yardımcı olabilecek 
ipuçları verilmelidir. 

BAŞARI ÖLÇÜTLERİ TABLOSU (*)

İP No İş Paketi Adı 
İş Paketi 

Sorumluları
İş Paketi Hedefi 

Projenin Başarısındaki 
Önemi (%)**

I
Araştırma ve 
Analiz

Tüm ekip Mevcut sitenin ve benzer web 
sitelerinin analizini içeren, anket 
sonuçlarıyla  zenginleştirilmiş 
kapsamlı bir  araştırma raporunun 
tamamlanması.

20

II

Bilgi 
Mimarisi ve 
İçerik 
Haritalama 
(UX)

Özlem Süer
Ege Çatalbaş
Ali Ayçiçek
Furkan Terzi 

Web sitesinin içerik hiyerarşisi, bilgi 
mimarisi ve menü yapısı kullanıcı 
odaklı bir şekilde yeniden 
kurgulanacaktır.

15

III

Tasarım 
Konseptleri 
(Wireframe & 
UI Kit)

Kaan Demir
Mehtap Çetin

Kurumsal kimliğe uygun renk paleti, 
tipografi ve UI bileşenleri 
hazırlanarak, ana sayfa ve alt sayfalar 
için wireframe ve mockup tasarımları 
oluşturulacaktır.

15

IV

Etkileşimli 
Arayüz 
(Frontend – 
React)

Ali Ayçiçek 
Mehtap Çetin

React ile mobil uyumlu, tıklanabilir 
ve kullanıcı odaklı bir arayüz 
geliştirilecek. Tasarım, etkileşimli bir 
yapıya dönüştürülecektir.

20

V

Sunucu ve 
Veri Yapısı 
(Backend – 
API & 
Database)

Furkan Terzi
Ege Çatalbaş MSSQL  tabanlı  bir  veri  yapısı 

oluşturularak,  içerik  yönetimi  için 
gerekli API servisleri geliştirilecektir.

15

VI
Test ve 
Optimizasyon

Ege Çatalbaş Kullanıcı testleri, performans testleri, 
güvenlik kontrolleri ve erişilebilirlik 
denetimleri yapılarak sistemin 
kararlılığı sağlanacaktır.

10

VII Raporlama ve 
Kapanış

Umut Kaya
Özlem Süer

Projenin  tüm  aşamaları  metodoloji, 
test bulguları ve alınan tasarım/teknik 
kararlarla  birlikte  raporlanarak  proje 
teslimi yapılacaktır.

5
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 (*) Tabloya iş paketlerinin sayısına uygun olarak satır eklenebilir ve satırlar genişletilebilir 
 (**) Sütun toplamı 100 olmalıdır.

4.2  RİSK  YÖNETİMİ:  Projenin  başarısını  olumsuz  yönde  etkileyebilecek  riskler  (varsa)  ve  bu  risklerle 
karşılaşıldığında  projenin  başarıyla  yürütülmesini  sağlamak  için  alınacak  tedbirler  (B  Planı) ilgili  iş  paketleri 
belirtilerek Risk Yönetimi Tablosu’nda ifade edilir. B planlarının uygulanması projenin temel hedeflerinden sapmaya 
yol açmamalıdır.

RİSK YÖNETİMİ TABLOSU (*)

İP No En Önemli Riskler Risk Yönetimi (B Planı)

I
Yanlış veya eksik kullanıcı ihtiyaçlarının 
toplanması

Daha fazla kullanıcı ile ek anket/görüşme yapılması

II Bilgi mimarisi kullanıcı dostu olmaması Alternatif navigasyon akışlarının test edilmesi

III
Görsel tasarımın kurumsal kimlik ile 
uyuşmaması

Kurumsal iletişim birimiyle ek revizyon oturumları 
yapılması

IV
React ile geliştirilen arayüzde performans 
sorunları

Kod optimizasyonu ve ek performans testleri uygulanması

V
Backend (API/Database) entegrasyonunda 
gecikme

Minimum Viable Product (MVP) yaklaşımıyla modüler 
geliştirme

VI Testlerde kritik hataların geç fark edilmesi Testlerin erken aşamada (iteratif) yapılması

VII
Raporlama sürecinde eksik veri veya 
belgelendirme

Süreç boyunca periyodik rapor tutulması

(*) Tabloya iş paketlerinin sayısına uygun olarak satır eklenebilir ve satırlar genişletilebilir.

4.3 İŞ PLANI (*): 

İP No İş Planı Adı

1.
 a

y

2.
ay

3.
ay

 

4.
ay

5.
ay

6.
ay

7.
ay

 

8.
ay

9.
ay

10
.a

y

11
.a

y

12
.a

y

I Araştırma ve Analiz ● ●

II Bilgi  Mimarisi  ve 
İçerik Planlama

● ●

III Görsel  Tasarım  ve 
Arayüz Taslakları

● ●

IV Etkileşimli  Arayüz 
(Frontend – React)

● ● ● ● ●

V Sunucu  ve  Veri ● ● ● ● ● ●
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Yapısı (Backend)
VI Test ve Optimizasyon ● ● ● ● ● ●

VII Raporlama  ve 
Kapanış

● ● ●

(*) Tabloya iş paketlerinin sayısına uygun olarak satır ve/veya sütün eklenebilir ve satırlar genişletilebilir 

5.  BÜTÇE KALEMLERİ GEREKÇESİ:  Talep  edilen parasal  desteğin  her  bir  kalemi  için  ayrıntılı  gerekçe 
verilmelidir. Benzer nitelikte olan düşük bedelli kimyasal veya kırtasiye gibi ortak kullanım amacına sahip tüketim  
malzemeleri gruplanarak ortak gerekçelendirilebilir.

Talepler BEU Katkısı (TL)

Demirbaş

Tanımı/Adı Gerekçesi

1-

2-

Bilgisayar ve Bilgisayar Parçası alımları

Tanımı/Adı Gerekçesi

1-

2-

Tüketime Yönelik Malzeme

Tanımı/Adı Gerekçesi

1-

2-

Kırtasiye Alımları 

Tanımı/Adı Gerekçesi

1-

2-

Yolluk Yevmiye (**)

Tanımı/Adı Gerekçesi

1-

2-

Hizmet Alımı

Tanımı/Adı Gerekçesi

1-

2-

Bakım Onarım
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Tanımı/Adı Gerekçesi

1-

2-

Canlı Hayvan ve Yem Alımı

Tanımı/Adı Gerekçesi

1-

2-

Talep Edilen Toplam Bütçe (TL) 
(**)  Yalnızca  İstanbul  Beykent  Üniversitesi  mensubu  olan  araştırmacılar  yolluk  yevmiye  kaleminden 
yararlanabilir.

Tüm harcama kalemleri için proforma fatura veya teklif mektupları ek olarak belirtilmelidir. 

PROJE BAŞVURUSU KONTROL LİSTESİ 

Proje Başvuru formu eksiksiz olarak dolduruldu mu? ☐

İlgili Etik Kuruldan alınan etik kurul belgesi eklendi mi? (Gerekli ise) ☐

Proje başvurusunda Çalışma Takvimi ve İş Paketlerinden Sorumlu Araştırmacı Yüzdeleri oluşturuldu mu? ☐

Projeye katılan öğrenci transkript/transkriptlerini gösteren belge dosya eklentilerine eklendi mi? ☐

Talep edilecek Tüketim Malzemeleri, Hizmet Alımları ve Demirbaş kalemleri için Bütçe ve Gerekçeleri 
dolduruldu mu?

☐


